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V ücudumuzun en büyük organı olan 
derinin, bariyer fonksiyonu, immün 
gözetim, D vitamini sentezi, sıcaklık 
dengesinin düzenlenmesi gibi işlev-

lerinin yanında kişinin dış dünyayla arasın-
daki katman olduğundan ve dış görünüm-
de önemli rol oynadığından sosyal ilişkilerin 
sağlanmasında da önem taşıdığını belir-
ten Op. Dr. Cem Karas, “Derinin bu kadar 
önemli bir organ olması nedeniyle deri 
bütünlüğünün bozulması, yaşlanma belir-
tilerinin geri döndürülmesi, kaybolan deri 
eklerinin yeniden oluşturulması gibi pek çok 
alanda çalışmalar yapılmaktadır” dedi. 

KENDİ KÖK HÜCRELERİ
Kök hücrenin çok hücreli organizmala-

rın herhangi bir hücresinde farklılaşabi-
len, kendini yenileme yeteneğine sahip ve 
aynı kök hücreden sonsuz sayıda çoğalabi-
len öncü hücre olarak bulunan farklılaşma-

mış veya kısmen farklılaşmış hücreler oldu-
ğunu söyleyen Op. Dr. Cem Karas, “Kök 
hücrelerin bu farklılaşma yeteneği, onla-
rı dokuların dejenere edilmesi ve onarılma-
sında büyük bir tedavi edici potansiyel hali-
ne getirir” dedi. Op. Dr. Karas, “Kök hücre 
ile yüz gençleştirme yöntemiyle kişinin 
kendi kök hücreleri yüzüne enjekte edilerek 
bu hücrelerin fibroblast oluşumu ve kolajen 
yapımını artırdığı düşünülmektedir” dedi.

KOLAJEN ÜRETİMİ ARTAR
Kök hücre ile yüz gençleştirme de mini 

liposuction yöntemiyle elde edilen adipo-
sit (yağ) kök hücrelerinin kullanıldığını söy-
leyen Op. Dr. Karas, “Bu tedaviyle cilde 
enjekte edilen hücreler, uygulandıkları böl-
gede kolajen üretimi yaparak cildin kolaje-
ninin kalınlık ve yoğunluğunu arttırır. Yeni 
deri hücrelerinin oluşması, damarlanmanın 
artırılması, kan dolaşımının artışı, immun 

sistem hücrelerinin uyarılması özellikleriy-
le deforme olmuş olan bölgede etkilerini 
gösterebilmektedir. Böylece, ciltteki çizgi 
ve kırışıkların derinliği azalır, çukurluk şek-
lindeki akne izleri hafifler, cilt daha gergin, 
parlak ve pürüzsüz bir görünüm kazanabil-
mektedir. Ayrıca, cildin incelmesi engelle-
nir ve böylece yaşlanma süreci yavaşlatıla-
bilir” şeklinde konuştu.

10 GÜNDE ETKİSİNİ GÖSTERİR 
Kök hücre uygulamasından sonra dik-

kat edilmesi gereken noktaları sıralayan 
Op. Dr. Karas, “Uygulamadan birkaç saat 
sonra yıkanılabilinir ve yeme içme ser-
besttir. Kök hücre uygulamasından sonra 
aynen mezoterapi uygulaması gibi uygu-
lama bölgesinde kızarıklık, şişlik ve/veya 
morluk olabilir. Kişi ertesi gün rahatlıkla 
işine gidebilir. Etkinliğinin görülmesi için 1 
hafta 10 güne ihtiyaç vardır. Kişinin ihtiya-
cına göre tekrar seans gerekebilir ve diğer 
mezoterapiler ya da dolgu işlemleri ile 
kombine edilebilir” ifadelerinde bulundu.
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Tıbbi Birimlerimiz

İstediğimiz mükemmel 
cilde nasıl ulaşabiliriz?
Son yıllarda yaşlanma karşıtı tedavilerde kök hücre kullanımının çok daha popüler hale 
gelmeye başladığını belirten Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. 
Cem Karas yara iyileşmesi ve cilt yenilemesi ile ilgili gelişmelerin anti-aging kullanımını da 
gündeme getirdiğini belirterek kök hücre ile cilt gençleştirme yöntemi hakkında bilgiler verdi

 n OP. Dr. Cem Karas kök hücre tedavisinin 
nasıl gerçekleştiğine yönelik kliniğinde bir eği-
tim düzenledi. Op. Dr. Cem Karas’ın tüm ekibinin 
hazır bulunduğu eğitimde, uygulamalı bir sunum 
gerçekleştirildi. Bu eğitimde kök hücrenin kişi-
nin vücudundan alınmasından, hazırlanmasına ve 
son olarak kişiye tekrar enjekte edilmesine kadar 
tüm aşamalar uygulamalı olarak tüm ekibe anla-
tıldı. Eğitim sonrası konuşan Op. Dr. Cem Karas, 
“Kök hücre tedavisini hastalarımızdan gelen yoğun 
talep üzerine bundan sonra daha fazla uygulama-

ya başlayacağız. Bu anlamda hemşirelerimiz ve 
yardımcı sağlık personellerimizle birlikte kök hücre 
hakkında bildiklerimizi daha da pekiştirmek adına 
böyle bir eğitim düzenledik. Kök hücre kişinin ken-
disinden alınarak hazırlandığı için yan etkisi olma-
yan bir tedavi. Nereye uygularsanız o bölgeyi iyileş-
tiren bir tedavi yöntemi. Ben KBB uzmanı olduğum 
için yüz bölgesine uygulama yapacağız ve bu böl-
genin gençleşmesinde tedavilerimizi gerçekleşti-
receğiz. Onlar mutlu olunca biz de mutlu oluyoruz” 
şeklinde konuştu.

UYGULAMALI KÖK HÜCRE EĞİTİMİ

Göz kapağı estetiği ile 
daha genç bir görünüm
S on dönemde estetik cerra-

hiye artan ilginin önemli 
bir bölümünün göz çevresi 
estetiğinin oluşturduğunu 

söyleyen Estetik ve Plastik Cerra-
hi Uzmanı Op. Dr. Rahmi Evinç, 
“Cerrahi uygulamalar birçok kişi 
için halen endişe verici işlemler 
olmakla birlikte, özellikle üst göz 
kapağı estetiği ameliyatı; uygula-
ma ve iyileşme süreci açısından 
değerlendirildiğinde bir çok kişi-
nin cesaretini artırmaktadır” dedi. 

ESTETİK GÖRÜNÜM
UV güneş ışınları gibi çevresel 

etkenler, kozmetik ürünler, siga-
ra kullanımı, yaş alma vb. neden-
lerle tüm yüzde oluşan incelmele-
rin, sarkma ve kırışıklıkların göz 
kapaklarını da etkilediğini kayde-
den Op. Dr. Rahmi Evinç, “Sark-
malara müdahale edilmediğinde 
kişinin görme alanını daralta-
rak estetik görünümün ötesinde 
fiziksel sorunlara da neden olabi-
lir. Cerrahi dışı uygulamalarla bu 
sorunlara çözüm ara nmakla bir-
likte blefaroplasti ameliyatı hala 
altın standart olarak yerini koru-
maktadır” diye konuştu. 

ÜST GÖZ KAPAĞI
Op. Dr. Evinç, “Ofis şartlarında 

lokal anestezi altında, yaklaşık bir 
saat süren bir operasyondur. Bir 
haftalık iyileşme sürecinde hasta-
larımızda bir miktar şişlik ve mor-
luk oluşabilmekte, ağrı kesiciyle 
geçecek kadar hafif ağrılar olabil-
mektedir. Hastalar, ilk günden iti-
baren kendi ihtiyaçlarını kimsenin 
yardımına ihtiyaç duymadan hal-
ledebilmektedirler. Her ameliyat-
ta bir miktar yara izi kaçınılmaz-
dır. Üst göz kapağı estetiğinde 
doğru planlamayla bu yara izi göz 
kapağındaki katlantıya saklan-
maktadır. Ameliyat sonrası reçe-
te ettiğim yara izi giderici krem-
ler düzenli kullanıldığında bu yara 
izleri sosyal mesafeden fark edil-
meyecek seviyeye gelmektedir” 

şeklinde konuştu. 

KOMBİNE EDİLEBİLİR
Göz kapağı estetiğine farklı 

bir bakış açısı getirmek ve küçük 
dokunuşlarla sonuçları daha iyi 
hale getirebilmek adına bu ope-
rasyonun lateral kantopeksi 
(cat eyes- fox eyes), kaş kaldır-
ma, göz çevresi botoks, ışık dol-
gusu, gençlik aşısı uygulamaları 

ile kombine edilebildiğini söyle-
yen Op. Dr. Rahmi Evinç, “Her 
türlü tıbbi uygulamanın kişi-
ye özel olması gerektiği ve işinin 
uzmanı kişiler tarafından yapıl-
ması gerektiği unutulmamalı, 
karar verme aşamasında kulak-
tan dolma bilgilere değil uzman-
ların cevaplarına güvenilmeli ve 
ona göre hareket edilmelidir” 
ifadelerinde bulundu.
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